CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS
RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023 – CONTRATO Nº 306-2023

O pregoeiro e a equipe de apoio do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, no exercício das
atribuições que lhe confere o Ato de Consórcio, torna público a retificação dos seguintes

instrumentos: Extrato de Contrato nº 306/2023 e Termo de Homologação da dispensa de licitação
nº 011/2023, Processo nº 105/2023;
Onde se lê:
FUNDACAO DE APOIO A EDUCACAO, sob CNPJ nº 02.032.297/0006-07.
Leia-se:
FUNDACAO DE APOIO A EDUCACAO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLOGICO

DA UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA, sob CNPJ nº 02.032.297/0001-00
Motivo: Erro de digitação do CNPJ no sistema.
As publicações ocorreram na data de 14/06/2023 e 05/07/2023, Editora Jornal de Beltrão S/A.

Pato Branco/PR, 11 de julho de 2023.

Lhuanna Gabriela Vardânega Périco

Coordenadora do setor de Licitação e Contratos